



محمدصادقی، نماینده مردم کازرون در مجلس:

۱۱۰ روستای شهرستان کازرون از نعمت گاز برخوردار است * مردم کازرون را دوست دارم و مدیون آن ها هستم که مرا به عنوان نماینده برگزیدند * خود را شیرازی می دانم و برای توسعه همه جانبه این شهر تلاش خواهم کرد



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران در شیراز با اشاره به اقدامات خود در طول دوران نمایندگی اش گفت: در شهرستان کازرون هیچ روستایی بالاتر از ۲۰ خانوار فاقد راه آسفالت نیست. وی ادامه داد: در این شهرستان ۱۱۰ روستا از نعمت گاز برخوردار

است. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از جمله اقدامات، احداث جاده جدید، افزایش ظرفیت نیروگاه برق و شمول برق کازرون در مناطق سردسیر، پیشرفت سد نرگسی، بیمارستان خشت و کنار تخت، بیمارستان قائمیه، راه روستایی، اتوبان، منطقه ویژه اقتصاد کشاورزی، صنایع تبدیلی و خط دوم انتقال آب از چشمه ساسان، احداث اماکن ورزشی را برشمرد. شاهین محمد صادقی ادامه داد: با ساخت مخازن جدید و رینگ لوله دور شهر کازرون مشکل آب شرب این منطقه حل شد. وی به جمله مواردی که پیگیر آن هست اشاره کرد و افزود: آزاد راه شیراز- بوشهر، احیای دریاچه پریشان و انتقال آب از سد نرگسی به این دریاچه از جمله این موارد است. وی به تاسیس بیمارستان قائمیه و بیمارستان امام علی شهرستان کازرون اشاره کرد و افزود: مراحل تاسیسات این دو پروژه رو به اتمام و اقداماتی برای تجهیز آن صورت گرفته است.

وی افزود: مردم کازرون را دوست دارم و مدیون آنها هستم که مرا به عنوان نماینده انتخاب کردند اما پیش از آن که در کازرون زندگی کرده باشم در دوره متوسطه و عالی در شیراز بوده‌ام و خود را شیرازی می‌دانم و برای توسعه همه جانبه این شهر تلاش خواهم کرد. نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی گفت: ما حق فارس و شیراز را ادا نکرده ایم و برنامه های ویژه ای برای آینده داریم. وی ادامه داد: شیراز می تواند به عنوان قطب گردشگری، تاریخی، طبیعی، پزشکی و زیارتی در کشور معرفی شود؛ زیرا استعداد این مهم در این شهر وجود دارد.

تجهیز ناوگان اورژانس ۱۱۵ و واحد بیماربری بین بیمارستانی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون



۵ دستگاه آمبولانس، جهت افزایش خدمات و امداد رسانی به ناوگان اورژانس ۱۱۵ و واحد بیماربری بین بیمارستانی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون اختصاص یافت. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون با مساعدت مسئولین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور، مسئولین دانشگاه علوم پزشکی استان فارس و با پیگیریهای مستمر نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، پنج دستگاه آمبولانس به شهرستان کازرون اختصاص یافت که این آمبولانسها در اورژانسهای بین جاده ای تنگ ابوالحیات، کمارج، ملاراه و واحدهای بیماربری بیمارستانهای حضرت ولیعصر (عج) کازرون و امام سجاد (ع) خشت و کنار تخت بکار گرفته شدند.



در پوشی استودان ساسانیان در شهر بیشاپور پیدا شد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت یک درپوش سنگی متعلق به یکی از استودان های ساسانیان در مجموعه شهر بیشاپور کشف شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس دکتر مصیب امیری گفت: این درپوش سنگی دارای خطوط پهلوی ساسانی است که طول آن به ۴۲ سانتی متر می رسد و عرض بالای آن ۳۵ و عرض پائین آن به ۲۷ سانتی متر می رسد و ارتفاع آن نیز ۶ سانتی متر می باشد. به گفته مدیر پایگاه شهر ساسانی بیشاپور، درپوش سنگی شکسته شده اما دارای ارزش مطالعاتی بالایی است.

امیری اضافه کرد: با توجه به قدمت شهر بیشاپور و آثار موجود در این مجموعه که از دوره ساسانیان به بعد می باشد، به طور حتم این درپوش سنگی از ارزش فرهنگی بالایی برخوردار است و از طرفی هم به دلیل خطوط موجود، ارزش آن دو چندان شده است.

گیاهان دارویی هدف گردشگری این روزهای بیشاپور

مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور با وسعتی در حدود ۲۰۰ هکتار، جایگاه ویژه ای جهت رشد و نمو گیاهان دارویی خاص منطقه شده است. این شهر تاریخی با قدمت بیش از ۱۷۰۰ سال بدلیل قرار گرفتن در آب و هوای ویژه، طبیعت بکر و همچنین دارا بودن قابلیت رشد گیاهان دارویی که ریشه در گذشته این شهر داشته همواره مورد توجه جوامع محلی اطراف این مجموعه بوده است.



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس همه ساله و بعد از اولین نزولات جوی شاهد سرسبزی فضای مجموعه و رشد و نمو گیاهان مانند بابونه، گزنه، کاستنی، گل گاوزبان، اسبند، دن، آویشن، برگ درخت سدر می باشد که مردمان روستاتش اطراف این شهر به جهت استفاده این نوع گیاهان به این مجموعه گسیل شده و با شناسایی گیاهان و برداشت آنها

ساخت سیل بند در کازرون از هدر رفتن آب جلوگیری کرد

رئیس اداره اجرائیات آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان فارس گفت: با اجرای طرح آبخیزداری و ساخت سیل بند در سه مرحله در شهرستان کازرون از هدر رفتن آب فارس جلوگیری شد.



مهندس جهانگیر طیبی در حاشیه بازدید از طرح های آبخیزداری کازرون گفت: با اجرای طرح آبخیزی داری واحداث بندهای آبگیر در شهرستان و نقاط مختلف که در مسیر سیلاب قرار دارد، این امکان را پیدا کردیم که بتوانیم علاوه بر جلوگیری از هدر رفت آبهای سیلابی، کنترل رسوبات را هم داشته باشیم. وی در مصاحبه با ایرنا افزود: در استان فارس ۸۵۴ پروژه آبخیزداری اجرا شده که ۵۲۰ پروژه آبگیری شده است. طیبی ادامه داد: با احداث این سیل بندها در سه مرحله بارندگی در سال زراعی جاری ۲۵۰ میلیون متر مکعب آب در استان فارس در پشت این سیل بندها ذخیره شده است. این مسئول اداره کل منابع طبیعی فارس افزود: از این میزان آب ذخیره شده در پشت بندها بالای ۵۰۰ میلیون متر مکعب آن به سفره های زیرزمینی تغذیه شده است. وی افزود: اعتباراتی که امسال به اجرای طرح آبخیزداری در استان اختصاص یافته است ۱۴ میلیارد تومان است که تاکنون ۵۰ درصد

جلسه مشترک هیات های ورزشی بوکس، ووشو، ورزشهای رزمی و کونگ فو با مدیریت جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد



با حضور روسای هیات های ورزشی بوکس، ووشو، ورزشهای رزمی و کونگ فو به همراه تنی چند از اساتید، مربیان و قهرمانان ورزشی فعال در هیات ها، جلساتی در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد. پیرامون مسائل مشترک و امور ویژه هر هیات برگزار شد. در این جلسات روسا و سرپرستان هیات های ورزشی پس از خوش آمدگویی و تبریک به جاوید منصوری به دلیل انتصاب ایشان به عنوان مدیریت جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، پیرامون مسایل و مشکلات و نیز ظرفیت ها و برنامه های خود صحبت و گزارش عملکرد نه ماهه ی حوزه فعالیت خود را ارائه کردند.



منصوری رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن قدردانی از زحمات روسا و اعضای هیات های شرکت کننده در جلسه بیان کرد: تعامل سازنده، همدلی و هم زبانی در کنار تلاش و جدیت رموز موفقیت در عرصه ورزش هستند که باید سعی نمود با استفاده از توان اساتید، نخبگان و کارشناسان مجرب و نیز استقرار نظم و بهره مندی از اصول و فضایل اخلاقی در کنار تربیت جسم به پرورش استعداد های جوان جامعه پرداخت.

منصوری با بیان اشراف کامل اداره ورزش و جوانان کازرون بر امور هیات های ورزشی و مشکلات جاری در ورزش به صورت مجزا مسائل بیان شده از سوی شرکت کنندگان در جلسه را بررسی کرد.

سرپرست معاونت سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:

ساخت ۶ پروژه تاسیسات گردشگری در کازرون

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، داوود جعفر پور با بیان اینکه ۴۸ هتل و مجتمع گردشگری در سراسر استان در حال ساخت است، افزود: درحال حاضر در ۱۹ شهرستان استان فارس تاسیسات گردشگری شامل مجتمع های بین راهی، هتل های ۲ تا ۴ ستاره هتل، سفره خانه سنتی، هتل آپارتمان، کمپینگ و تفرجگاه درحال ساخت می باشد.

جعفر پور در ادامه اضافه کرد. طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، تاسیسات گردشگری در شهرستان ها به طور مثال در شهرستان سپیدان ۱۳ مجموعه گردشگری، هتل، مجتمع پذیرایی و هتل آپارتمان درحال ساخت است یا در شهرستان آباده این تعداد تاسیسات به ۵ و در شهرستان کازرون به ۶ و در شهرستان جهرم به ۳ مجتمع می رسد.

سرپرست معاونت سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس همچنین از افزایش ۶۶ درصدی سرمایه گذاری درحوزه گردشگری در این استان خبر داد و گفت: هم اینک حجم سرمایه گذاری درحوزه گردشگری استان فارس به بیش از ۲۰۸ میلیارد و ۲۵۷ میلیون تومان می رسد.

به گفته وی پیشرفت فیزیکی این تاسیسات از ۲۰ تا ۸۰ درصد است و تا دو سال دیگر فارس درحوزه زیرساخت های گردشگری با تحول بزرگی مواجه خواهد شد.

سرپرست معاونت سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس همچنین خاطر نشان کرد: فارس، استانی چهار فصل است و با توجه به تعدد و تنوع جاذبه های گردشگری که دارد وجود تاسیسات و مجموعه های گردشگری در تمامی شهرستان ها یک ضرورت به شمار می رود. از این رو برای سهولت کار و جذب حداکثری سرمایه گذاران، بسته سرمایه گذاری درحوزه گردشگری در فارس تعریف شده که به سرمایه گذاران این حوزه ارائه خواهد شد.

وی با بیان اینکه برخی از این بسته های سرمایه گذاری در مناطق نمونه گردشگری واقع شده اند افزود: هم اکنون مجموعه های گردشگری درحال ساخت در شهرستان های شیراز، لارستان، داراب، سپیدان، زرین دشت، نور آباد، آباده، مرودشت، فسا، جهرم، رستم، اقلید، لامرد، کازرون، خرمبید، مهر، ارستانجان، بوانات و قبرو کارزین می باشند.

ساخت داستان دوان با تکنیک انیمیشن دو بعدی



داستان دوان در ۱۳ قسمت ۱۵ دقیقه ای با به کارگیری تکنیک های انیمیشن دو بعدی به کارگردانی پیمان دهقانی در سیمای فارس تهیه و ساخته شد.

جلال، شخصیت اصلی این پویانمایی، در هر کدام از داستان ها با یک اتفاق وارد فضای یکی از داستان های قدیمی کتاب فارسی دبستان می شود و پس از آشنایی با شخصیت های ادبی و علمی و به دست آوردن تجربه و علم، وارد دنیای واقعی می شود.

جلال الدین دوانی، مولوی، ابوعلی سینا و مارکوپولو از جمله شخصیت های این پویانمایی هستند که می توان از آن ها نام برد.

دهقانی، کارگردان موفق و توانمند مرکز فارس که در نویسندگی و تصویرگری نیز صاحب تجربه و اثر است، ۳۰ مقاله برگزیده در همایش ها و جشنواره ها داشته و علاوه بر کارگردانی انیمیشن های «روای کودکی»، «رویش دوباره»، «شکوفه های فولاد» و ... مقام های ارزشمندی در جشنواره های مختلف داخلی و خارجی به دست آورده است.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۱۰/۲۰ الی شنبه ۹۴/۱۰/۲۶

ایام هفته	دما درجه حرارت (C) حداکثر	حدداقل	سرعت وزش باد (M/s)	طلوع خورشید	غروب
یکشنبه	۷	۱۵	۳	۷:۰۰	۱۷:۲۲
دو شنبه	۳	۱۷	۱	۷:۰۰	۱۷:۲۳
سه شنبه	۸	۱۷	۱	۷:۰۰	۱۷:۲۴
چهارشنبه	۷	۱۴	۳	۷:۰۰	۱۷:۲۴
پنجشنبه	۶	۱۷	۲	۶:۵۹	۱۷:۲۵
جمعه	۸	۱۷	۲	۶:۵۹	۱۷:۲۶
شنبه	۸	۱۷	۲	۶:۵۹	۱۷:۲۷

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت
	حداکثر	حدداقل	
۹۴/۱۰/۱۲	۹	۳۷	۱۰۰
۹۴/۱۰/۱۳	۲.۸	۱۳	۵۵
۹۴/۱۰/۱۴	۲	۱۵	۳۳
۹۴/۱۰/۱۵	۲	۱۶	۳۸
۹۴/۱۰/۱۶	۴.۸	۱۶	۳۱
۹۴/۱۰/۱۷	۴	۱۸	۴۵
۹۴/۱۰/۱۸	۵	۱۹	۳۹